中共四川省总工会成都工人疗养院
总支委员会文件
成疗党字〔2014〕2号

关于印发《成都工人疗养院2014年党风廉政建设和反腐败工作任务分工表》的通知

各支部、各科室:
党的十八大、十八届三中全会及第十八届中纪委第三次全会对当前和今后一个时期党风廉政建设和反腐败工作作出新部署。按照中央、省委、省总党组转变作风和党风廉政建设责任制的要求，我院党风廉政建设和反腐败工作由省总工会保障部部长、成都工人疗养院院长经戈负总责，经戈同志为第一责任人，党总支成员和院领导同志按照分工各负其责，各有关科室负责人对本科室党风廉政建设和反腐败工作全面负责。
[bookmark: _GoBack]现将成都工人疗养院《2014年党风廉政建设和反腐败工作任务分工表》印发你们，请按照中央、中纪委和省委、省纪委、省总党组的要求，扎实推进惩防体系建设，结合中央 "八项规定"和省委省政府 "十项规定"及后续系列规定认真贯彻执行，各牵头部门要结合工作实际制定措施，切实抓好任务落实。
附件1、2014年党风廉政建设和反腐败工作任务分工表

中共四川省总工会成都工人疗养院
总支委员会
2014年3月30日

成都工人疗养院办公室           2014年3月30日印

	成都工人疗养院2014年党风廉政建设和反腐败工作任务分工表

	项目
	工作任务
	具体负责
	牵头部门
	协助部门

	严明政治纪律
	认真贯彻落实党的十八大、十八届三中全会和第十八届中纪委第三次全会精神，维护党的政治纪律，加强对党的纪律执行情况的督促检查。
	经戈
魏时芳
	党办
	各科室

	加强党的纪律建设，严格执行党的政治、组织、工作、财经、生活等纪律，教育引导广大党员干部讲政治、顾大局、守纪律，严肃查处违反政治纪律的行为。
	经戈
魏时芳
	党办
	各科室

	把党员干部执行政治纪律清况纳入领导班子民主生活会、领导干部述职述德述廉和党风廉政建设责任制的重要内容，严格考核，严肃问责。
	班子成员
	党办
	各科室

	加强对中层干部选拔任用工作的监督。
	班子成员
	院办
	各科室

	加强作风建设
	坚决贯彻落实中央、省委、省总党组转变作风、密切联系群众的规定，推进作风建设，坚决纠正"四风"。
	班子成员
	院办
	各科室

	全面落实《廉政准则》，深入治理党员领导干部廉洁自律方面存在的突出问题。
	班子成员
	院办
	各科室

	严格执行《党政机关厉行节约反对浪费条例》。
	班子成员
	院办
	各科室

	严格执行公务接待制度。严禁用公款相互宴请、赠送节礼、违规消费;禁止领导干部到私人会所活动，变相公款旅游。
	班子成员
	院办
	各科室

	认真治理庸懒散问题，严肃处理不作为、乱作为等行为。
	班子成员
	院办
	各科室

	围绕疗养院行政效能建设，加强监督检查，切实改进作、提高办事效率。
	班子成员
	院办
	各科室

	加强监督检查
	治理医疗安全方面存在的突出问题，加强对职工劳动安全保护的监督检查。
	班子成员
	院办
	各科室

	加强对专项资金管理使用情况的监督检查。
	班子成员
	党办
	财务科

	加强民生体检落实情况的监督检查。
	黄广慧
	医务科
	体检中心

	健全落实监督检查长效机制，整合监督力量，保障疗养院各项工作任务的落实。
	班子成员
	院办
	各科室

	加强对疗养院货物采购及资金的管理监督;加强对医疗设备采购招标的监管。
	班子成员
	财务科
	各科室

	坚决纠正损害群众利益的不正之风
	严格落实执行公务用车规定。
	班子成员
	院办
	各科室

	深入开展庆典、研讨会、论坛过多过滥问题专项治理。
	班子成员
	院办
	各科室

	严格执行厉行节约、反对铺张浪费的各项规定，积极推进办公经费公开工作。
	班子成员
	财务科
	各科室

	坚决纠正公务员入职体检、事业单位招聘中的不正之风。
	黄广慧
	院办
	各科室

	院务公开
	进一步完善院务公开民主管理制度。加强对职代会、院务公开的督促检查。
	班子成员
	院办
	各科室

	加强各科室党风廉政建设工作。
	魏时芳
	党办
	各科室

	推进源头防腐
	深入推进惩防体系建设的创新发展;贯彻落实好惩防体系2013一2017年工作规划。
	班子成员
	党办
	各科室

	深入推进院工会政务公开工作。
	魏时芳
	工会办
	各科室

	深入推进院政务公开工作。
	黄广慧
	院办
	各科室

	强化困难职工体检政策措施公开。
	黄广慧
	医务科
	各科室

	认真执行党内监督条例，加强对领导干部特别是党政"一把手"的监督。
	班子成员
	党办
	各科室

	贯彻落实党政领导干部选拔任用工作条例。
	班子成员
	党办
	各科室

	健全领导干部廉政档案和新提科级领导干部谈话制度。
	班子成员
	党办
	各科室

	严格执行领导干部经济责任审计规定。
	班子成员
	党办
	各科室

	加强对工会经费和专项经费监管，做好工会经费收、管、用工作。
	魏时芳
	工会办
	各科室

	加强对新建设工程项目招标的管理和监督。
	班子成员
	院办
	各科室

	加强对大型物质采购的监督管理，发挥群众监督员作用。
	黄广慧
	总务科
	各科室

	加强对工会固定资产管理和监督。
	黄广慧
	总务科
	各科室

	加强反腐倡廉宣传教育
	加强廉政风险防控管理。做好反腐倡廉网络舆情的收集、研判、处置工作。
	班子成员
	党办
	各科室

	深入开展示范教育、警示教育和廉政教育，把培育廉洁价值理念融入领导干部培养、选拔、管理和使用全过程，不断夯实领导干部廉洁从政的思想道德基础。开展廉政文化进机关活动。
	魏时芳
	党办
	各科室

	定期进行考核，推动党风廉政建设和反腐败工作落在实处、取得实效。
	魏时芳
	党办
	各科室

	把群众满意度测评纳入党风廉政建设责任制考核、综合目标考核等重要内容。
	魏时芳
	党办
	各科室

	认真受理信访举报，严肃查处党员干部违纪违法案件。
	魏时芳
	党办
	各科室

	认真落实党风廉政建设责任制和惩防体系建设
	将党风廉政建设和反腐败工作列为年度重要工作，强化党风廉政建设和反腐败工作任务分解，严格"一岗双责"要求，切实做到一级抓一级、层层抓落实，有考核，扎实推进惩防体系建设。
	班子成员
	党办
	各科室

	加强纪检自身建设
	强化能力素质建设，加强业务培训，着力提高履职能力。
	班子成员
	党办
	各科室

	强化舆论环境建设，积极推进反腐倡廉宣传工作，营造深化党风廉政建设和反腐败工作良好舆论氛围。
	班子成员
	党办
	各科室